
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 8.septembris                                                                     protokols Nr.11/2021 

LĒMUMS Nr.20 

Par aizņēmuma pieprasījuma iesniegšanu asfaltbetona seguma izbūvei uz Ķekavas novada 

pašvaldības ielām un pilnvarojumu parakstīt aizņēmuma līgumu ar Valsts kasi 

 
Izskatot jautājumu par aizņēmuma pieprasījuma iesniegšanu Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

padomē projekta „Asfaltbetona seguma izbūve uz Ķekavas novada pašvaldības ielām” realizācijai, 

konstatēts: 

1. Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu, ar 2021.gada 1.jūliju ir 

izveidots jauns Ķekavas novads. Minētā likuma Pārejas noteikumu 6.punkts nosaka, ka 

jaunizveidotā  Ķekavas novada  pašvaldība ir novadā iekļauto pašvaldību (Ķekavas novada 

pašvaldības un Baldones novada pašvaldības) institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību 

pārņēmēja. 

2. Ķekavas novada dome 2021.gada 17.jūnija sēdē pieņēma lēmumu Nr.29 (protokols Nr.14) “Par 

aizņēmuma ņemšanu asfaltbetona seguma izbūvei uz Ķekavas novada pašvaldības ielām un 

pilnvarojumu parakstīt līgumu par darbu veikšanu”, nosakot kārtību kādā tiks ņemts aizņēmums 

Valsts kasē projekta realizēšanai, kā arī pilnvarojot izpilddirektoru parakstīt līgumu par projektā 

paredzēto asfaltēšanas darbu veikšanu, pirms tam saņemot Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomes atļauju. 

3. Ķekavas novada dome 2021.gada 29.jūlija ārkārtas sēdē pieņēma lēmumu Nr.2 (protokols 

Nr.6/2021) “Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 17.jūnija lēmumā Nr. 29. “Par 

aizņēmuma ņemšanu asfaltbetona seguma izbūvei uz Ķekavas novada pašvaldības ielām un 

pilnvarojumu parakstīt līgumu par darbu veikšanu””, mainot līguma parakstīšanas kārtību, lai 

nekavētu asfaltēšanas darbu uzsākšanu un attiecīgi arī pabeigšanu 2021.gada būvdarbu sezonā, 

kas faktiski apliecina jaunizveidotās Ķekavas novada pašvaldības vēlmi turpināt uzņemtās 

saistības.  

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

- Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm ,,Par”- (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), 

,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Izmantot Ķekavas novada pašvaldības tiesības un iesniegt aizņēmuma pieprasījumu investīciju 

projektam „Asfaltbetona seguma izbūve uz Ķekavas novada pašvaldības ielām” Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu padomei, lai pretendētu uz Valsts kases kredīta pieejamību saskaņā 

ar Ķekavas novada domes 2021.gada 17.jūnijā lēmuma Nr.29 (protokols Nr.14) “Par 

aizņēmuma ņemšanu asfaltbetona seguma izbūvei uz Ķekavas novada pašvaldības ielām un 

pilnvarojumu parakstīt līgumu par darbu veikšanu” nosacījumiem.  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju, pēc Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomes atļaujas saņemšanas aizņēmuma ņemšanai, parakstīt 

aizņēmuma līgumu ar Valsts kasi par projekta ,,Asfaltbetona seguma izbūve uz Ķekavas novada 

pašvaldības ielām” īstenošanu.  

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           A.Geduševa 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 

 


